
Kupní smlouva  
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 ................................................ 
č. smlouvy kupujícího: 6717021894 

č. smlouvy prodávajícího: 1/2017 

 
1. 

Smluvní strany 
 
Statutární město Brno 
Se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2                                                                                                         
zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem 

usnesením RMB R7/110 ze dne 4. 4. 2017 byl podpisem smlouvy pověřen Mgr. Martin Jelínek, 
vedoucí OŠMT MMB  
IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785   
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   
Číslo účtu: 111 211 222    
Kontaktní osoby: 
Ve věcech smluvních: Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OŠMT MMB, tel.: +420 542 172 100, email: 
jelinek.martin@brno.cz 
Ve věcech technických: Ing. Jaromír Novák, technik OŠMT MMB, tel.: +420 542 172 104, email: 
novak.jaromir@brno.cz 
    
 (dále jen „kupující“) 
 
BASKET SPORT, s.r.o.,  
Se sídlem: Brno, Štefánikova 50, PSČ 612 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43213 
Osoba oprávněná jednat:  Bc. Tomáš Hlobil - jednatel 
IČ: 268 84 542 
DIČ:CZ26884542 
Bankovní spojení: KB Brno- venkov  
Č.ú. : 27-5829880217/0100 
Kontaktní osoba:  
Bc. Tomáš Hlobil 
Tel.: +420 731 188 690 
email: basketsport@tiscali.cz 
  
(dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají na tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 
2. 

Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem smlouvy je „dodávka hlavní výsledkové světelné tabule LED -  Městský 
plavecký stadion Lužánky, Brno.  

 
 

mailto:jelinek.martin@brno.cz
mailto:novak.jaromir@brno.cz
mailto:basketsport@tiscali.cz


2 

 

 
 

3. 
Práva a povinnosti prodávajícího 

 
3.1 Prodávající se zavazuje dodat řádně a včas kupujícímu zboží specifikované v článku 2. této 
smlouvy.  
 
3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží do 15. června 2017 od podepsání této smlouvy oběma 

stranami. 
 
3.3 Prodávající odpovídá za skryté vady prodávaného zboží. 
 

4. 
Práva a povinnosti kupujícího 

 
4.1 Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží specifikované v článku 2 této smlouvy od 

předávajícího převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu. 
 
4.2 Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zboží překontrolovat, zda nemá viditelné 

vady. 
5. 

Kupní cena 
 

5.1 Kupní cena zboží je stanovena v souladu s cenovou nabídkou prodávajícího, nedílnou 
součástí této kupní smlouvy je i cenová nabídka/ příloha č. 1 / 

 
5.2 Celková kupní cena zboží je stanovena a činí 1 537 700,00 Kč bez DPH. 
 DPH 21 %-------------------------------------------------     322 917,00,- Kč 
Celková cena včetně DPH ---------------------------    1 860 617,00,- Kč 
 
5.3 Výše uvedená celková cena je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 

nezbytné k dodání a instalaci zboží na adresu – Městský plavecký stadion Lužánky, Brno. 
 
5.4 Cena nesmí být snížena ani zvýšena, jelikož její kalkulace je v souladu s vítěznou nabídkou 

výběrového řízení. 
 

6. 
Fakturační a platební podmínky 

 
6.1 Úhrada zboží bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží na základě prodávajícím 

vystaveného daňového dokladu (faktury), jehož součástí bude soupis všech nákladů a 
dodávek odsouhlasený osobou pověřenou objednatelem jednat ve věcech technických. 

6.2 Daňový doklad (fakturu) zašle prodávající ve 2 výtiscích do 15 dnů ode dne převzetí zboží 
kupujícím na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující uhradí cenu dle 
daňového dokladu (faktury) do 21 dnů ode dne jeho obdržení. 

 
6.3 Faktura musí podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění   

pozdějších předpisů, a dále podle požadavku objednatele obsahovat tyto údaje: 



3 

 

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- název prodávajícího, sídlo kupujícího, s uvedením IČ a DIČ; 
- název kupujícího s uvedením IČ a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle kterého se uskutečňuje plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury a místo plnění; 
- cenu celkem za dodané zboží v Kč; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba. 
7. 

Záruční podmínky 

7.1 Záruční doba na zboží se sjednává: 24 měsíců  

 

7.2 Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.  

 
7.3 Platnost záruční doby začíná běžet dnem převzetí zboží uvedeným na dodacím listě. 
 

7.4 Reklamaci vad v záruční době je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně, faxem 
nebo jinými elektronickými prostředky (např. mailem), a to bez zbytečného odkladu nebo do 3 
dnů od jejich zjištění. Prodávající je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů zjistit skutečný 
rozsah závady, její opravu provést do 48 hodin až 30-ti dnů po zjištění rozsahu závady dle její 
náročnosti. 
 
7.5 Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené neodbornou manipulací, běžným 

opotřebením nebo mechanickým poškozením 

7.6 Roční odborná technická kontrola /pozáruční servis/ musí být prováděna 2x ročně, na 
základě objednávky provozovatele na adrese:  basketsport@tiscali.cz nebo tel. 731 188 690. 

 
8. 

Smluvní sankce 
 
8.1 Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok 

podle ustanovení § 1 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení 
a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku. 

 
8.2 Pro případ prodlení ze strany prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy se prodávající 

zavazuje uhradit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny předmětu 
smlouvy bez DPH uvedené v čl. 5, odst. 5.2. 

 
8.3 Nárok smluvních stran na smluvní sankci nezaniká v důsledku zániku této smlouvy. 

Zaplacením smluvní sankce není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody. 
 

9. 
Platnost smlouvy 

 
9.1 Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran, zánikem prodávajícího nebo 

kupujícího nebo odstoupením některé ze smluvních stran.  
 
9.2 Od této smlouvy lze písemně odstoupit pouze z důvodu podstatného porušení smluvní 



4 

 

povinnosti dle této smlouvy jednou ze smluvních stran. Odstoupení nabývá účinky dnem 
jeho doručení druhé straně.  

 
  
9.3 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy se 

považuje zejména: 
 
 a) nedodržení lhůt podle této smlouvy; 
 b) nedodržení podmínek stanovených výběrovým řízením; 
 c) nedodržení cenových ujednání; 
 
9.4 V případě zániku prodávajícího je prodávající povinen neprodleně sdělit tuto skutečnost 

kupujícímu, případně mu sdělit svého právního nástupce. 
 

10. 
Zvláštní ujednání 

 
10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 

řídí dotčenými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
10.2 Pro účely doručování mezi smluvními stranami platí adresy uvedené v této smlouvě 
 
10.3 Tato smlouva je založena na dobré víře obou smluvních stran a spory vzniklé při plnění této 

smlouvy se budou smluvní strany snažit řešit vzájemnou dohodou. 
 
10.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními 

orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Ujednání provedená jiným 
způsobem se za změnu smlouvy nepovažují. 

 
10.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
10.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují podpisy. 

 
10.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami. 
 
Doložka: Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/110 dne 4. 4. 2017. 
Přílohy: 
č.1 – Cenová nabídka  
 
V Brně dne: 6. 4. 2017          V Brně dne: 6. 4. 2017 
 
Za prodávajícího:                                       Za kupujícího: 
 
 
…………………………………        …………………………………… 
     Bc. Tomáš Hlobil                                                    Mgr. Martin Jelínek 



5 

 

Příloha č. 1   Nabídková cena 

1. Nabídka na hlavní výsledkovou světelnou LED tabuli do prostoru bazénové haly  – 

Městský plavecký stadion Lužánky 

1.1 Jedná se o nabídku plnobarevné LED obrazovky s roztečí bodů 6mm s venkovním 

svícením a krytím na venek. Dále veškeré potřebné komponenty pro přehrávání 

multimediálního obsahu na LED obrazovce vč. skóre pro vodní pólo, dračích závodů, 

skocích do vody, akvabely a podvodního póla. Pro vodní pólo budou dodány 4 ks 

samostatných odpočtů útočného času vč. hracího času a ovládací pultu, který bude 

umístěn poblíž vodní plochy- tyto zařízení budou lehce přenosné pro snadnou 

instalaci i na případně jiném místě. Pro závody v plavání bude systém načítat data ze 

systému Omegy. Demontáž původního zařízení a montáž a zprovoznění nového 

zařízení do připravené nosné konstrukce. 

 

2. Technické parametry 

2.1 LED obrazovka  

 

Parametr Hodnota 

Rozměr [mm] 6720 x 3840 mm 

Pozorovací vzdálenost od 6 metrů 

Plocha 25,81m
2
 

Kabinety Hliníkové 

Konfigurace bodu 3in1 – SMD 2727 

Počet led diod na 1 m
2
 27.777 

Kontrastní poměr 2000:1 

Rozsah teploty barev 3200-9300K 

Obnovovací frekvence 3000 Hz 

Pozorovací úhel-horizontálně [°] 160 

Pozorovací úhel-vertikálně [°] 160 

Jas [cd/ m
2
] ≥ 5500 

Váha [kg/ m
2
] 37 kg/m2 

Příkon AVG [W] 225 W/m2 

Příkon MAX [W] 850 W/m2 

Procesorové zpracování barev 16 bitů 

Technologický systém časomíry Připraven pro dodatečnou integraci se systémem Omega 

Grafický editor Možnost vytváření playlistu pomoci grafického editoru 

Servisní přístup Zezadu anebo zepředu 

Vstupní napětí [V] 3x230V 

Životnost [h] cca 100.000 hodin při 50% jasu 

Krytí [-] IP65 / IP54 

Provozní teplota -20°C až +50°C 

Pracovní vlhkost 10%-90% RH 



6 

 

 

2.2 Ostatní doplňky 

2.2.1 Ovládací pult pro požadované sporty (především vodní pólo) 

2.2.1.1 Bude obsahovat min LCD displej, na kterém lze zobrazit veškeré herní 

údaje, možnost zadávání a korekce veškerých herních údajů (body, čas, 

fauly, tresty, vše i pro jednotlivé hráče, vše na mezinárodní úrovni), 

extérní tlačítka která budou připojeny do tohoto ovládacího pultu pro další 

rozhodčí (START- STOP a útočný čas), Zřízení bude napájeno 

bezpečným napětím s možnosti umístění do prostoru bazénu. 

2.2.2 Velmi hlasitá siréna – min 2 ks o 139 dB, houkání bez zpoždění 

2.2.2.1 Vodní pólo 

2.2.2.1.1 4 ks  odpočtů útočných časů (min 30cm útočný čas a min 16 cm 

hrací čas, napájeny bezpečným napětím, variantně doplněna o 

malé sirénky. Tyto odpočty budou dodány vč. samonosné nosné 

konstrukce pro postavení vedle hrací plochy. Odpočty jsou mobilní 

2.2.3 Řídící PC vč. monitoru, klávesnice a myši 

2.2.3.1 Možnost výstupu na dva monitory 

2.2.4 Videoprocesor s PIP a POP pro on line video a případnou budoucí videorežii 

2.2.4.1 Video vstupy minimálně: 

2.2.4.1.1 V1-V3  3-kanály PAL/NTSC composite video  

2.2.4.1.2 S-Video  1 kanál PAL/NTSC S-video  

2.2.4.1.3 YPbPr  1 kanál HD signal  

2.2.4.1.4 VGA1 a VGA2 2 kanály počítačový analogový signál  

2.2.4.1.5 DVI  1 kanál počítačový DVI digitální signál  

2.2.4.1.6 HDMI  1 kanál HDMI digitální HD signál 

2.2.4.1.7 Ext.  1 kanál rozšířený signál ( SDI/HDSDI) 

2.2.4.2 Video výstupy minimálně: 

2.2.4.2.1 VGA   1x 

2.2.4.2.2 DVI  2x 

2.2.4.2.3 SDI/HDSDI 1x 

2.2.4.2.4 DVI Loop  1x 

2.2.5 Ovládací SW 

2.2.5.1 Přehrávání videa, animací a obrázků + efekty 

2.2.5.2 Psaní textů + efekty 

2.2.5.3 Fonty písma 

 Speciální fonty písma, které windows neumí pro výšku znaku 8 a 10 

bodů 

 Veškeré fonty nabízené windows 

2.2.5.4 Tvoření více obrazovek-vrstvy 

 Obrazovku lze rozdělit i na více menších obrazovek a v každé 

nezávisle tvořit další obrazovky 

 Možnost přepínaní mezi jednotlivými playlisty 

2.2.5.5 Načítání dat z externích zařízení a souborů + efekty 

 Možnost načítání dat z externího souboru  - on line (bmp) 

 Možnost načítání dat z extérního *.txt souborů – on line 

 Možnost načítání i z dalších jakýchkoliv zákaznických aplikací 

2.2.5.6 Editace času (analogově i digitálně), data, svátků, dnů + efekty 

2.2.5.7 Odpočet času – analogově i digitálně + efekty 

2.2.5.8 Plánovače playlistů a jasu 

2.2.5.9 Počítání s proměnnýma hodnoty souřadnic 

2.2.5.10 Kreslení základní geometrických tvarů a jejich výplně 

2.2.5.11 Seznam efektů 



7 

 

efekty je možné provádět s animacemi, obrázky, texty a čímkoli co lze 

zdávat v tomto software - přes 30 různých efektů: 

 nasunutí obrazu ve všech 4 směrech 

 vytlačení obrazu ve všech 4 směrech 

 rolování obrazu ve všech 4 směrech 

 překrývání obrazu a textu 

 psaní textu po písmenkách 

 rotace 

 blikání 

 efekty prolínání, zobrazení obrazu-střih, čtverec, obdélník, kruh, 

přezrnění, točení, nasunutí, vytlačení, rolování ve všech směrech 

 zvětšování a zmenšování textů a oken 

 více - násobné otevření oken pro tvoření obrazu a textu 

2.2.5.12 SW pro sporty (veškeré potřebné údaje budou zadávány jako 

proměnné do databáze) : 

 Řazení týmu do lig, možnost tvoření více lig a více sportů 

 Sestavy týmů, loga týmů 

 Autory gólů, asistence 

 Tresty, žluté a červené karty 

 Jména rozhodčích a delegátů svazu 

 Loga partnerů 

o Např. generální sponzor, hlavní mediální partner, hlavní 

partneři, mediální partneři, Partneři, významní partneři, atd.) 

 Reklamy sponzorů 

 Textové informace (např. sdělení divákům apod.) 

 A mnoho dalších uživatelsky nastavených hodnot 

o Nastavení dalších tlačítek a funkcí není nijak omezeno a vždy 

záleží na potřebě konkrétního zákazníka 

3. Obsah dodávky  

 

3.1  Základní věci pro dodání: 

3.1.1 LED obrazovka vč čidla jasu pro automatickou regulaci 1 ks  

3.1.2 Útočné časy pro vodní pólo, vč. extérní mobilní kabeláže s bezpečným 

napájením      4 ks 

3.1.3 Ovládací pult s LCD displejem      2 ks 

3.1.3.1 Extérní tlačítka START-STOP    1 ks 

3.1.3.2 Extérní tlačítka ÚTOČNÝ ČAS    1 ks 

3.1.4 Ovládací SW v CZ jazyce dle popsané konfigurace  ANO 

3.1.5 Velmi hlasitá siréna       2 ks 

3.1.6 Řídící PC vč. Příslušenství (klávesnice, myš monitor)  1 ks    

3.1.7 Videoprocesor s PIP a POP      1 ks 

3.1.8 Demontáž a likvidace stávající časomíry    ANO 

3.1.9 Montáž nové LED do již připravené nosné konstrukce ANO  

3.2 Další věci 

3.2.1 Natažení silové a datové kabeláže vč. podružného rozvaděče pro LED 

umístěného v technické místnosti za panelem vč. revize , montáže, schéma

 ANO 

3.2.2 Výroba a montáž nové nosné konstrukce    ANO  

3.2.3 Školení obsluhy, manuály v CZ, potřebné doklady   ANO 

3.2.4 Drobné stavební a montáží úpravy pro LED obrazovku  ANO 

3.2.5 Záruka 24 měsíců       ANO 



8 

 

3.2.6 Záruční a pozáruční servis včetně montáže účasti zástupce dodavatele při 

závodech v plavání, bezplatná odborná konzultace po telefonu a dálková 

správa po dobu záruky  

3.2.7 Servis do 48 hodin (záruční i pozáruční, pozáruční je placený) ANO  

 

 

Celková cena  kupní cena zboží (bez DPH) --------------------     1 537 700,00,- Kč 

DPH 21% -------------------------------------------------------------    322.917,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH ---------------------------------        1.860.617,- vč  DPH  

Cenoví nabídka je platná po celou dobu realizace díla / duben – červen 2017/ obsahuje veškeré 

práce, dodávky, činnosti a náklady. 

V Brně 30. 3. 2017 

 

Zpracoval: 

 

Bc. Tomáš Hlobil 

BASKET SPORT, s.r.o. 

 

 


		2017-04-12T12:35:25+0200




